Antonio Menicagli e P.E. Giuseppe Scarantino  corredato dei 
documenti di cui all’art  93, 4° comma del DLGS 163/2006 e s.m.i e 25 e ss. del  DPR 21.12.1999  n. 70 
in base alle valutazioni espresse dal RUP per  il quale si prevede una spesa complessiva di € 450.000,00= 
(euro quattrocentocinquantamila/00 )  così suddivisa: 

QUADRO ECONOMICO di PROGETTO

DESCRIZIONE euro

a SOMME PER LAVORI A BASE D'ASTA
a1a Opere edili e correlative 262.333,68
a1b Opere elettriche 70.000,00

a1c
Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso 
d’asta 35.000,00